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Piirsalu Jaht OU 2018. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Piirsalu Jaht OU majandustegevuse tulem 2018. majandusaastal oli 25 986 eurot kasumit.
Piirsalu Jaht OU tegevus on suunatud keskkonna saastlikkusele ja loodushoiu propageerimisele elanikkonna hulgas.

Uhingu liikmete abistamine metsade saastlikul ja efektiivsel kasutamisel iihtse ja koordineeritud tegevuse kaudu.
Jahimeeste ja maaomanike vahelise koostd6 arendamine, ulukiseire ja -hoole.

2018. majandusaastal oli Piirsalu Jaht OU 's iiks palgaline toétaja, kelle arvestati téétasu 4 063 eurot. Juhatuse liikmetele juhatuselikme tasu ei
makstud.

Osathing kuulub vdrdsetes osades kuulele osanikule:
Ivar Kanter, Veiko Leppmaa, Kristo Kanter, Urmas Lai, Elvo Leppmaa ja Siim Niit

Olulisemad finantssuhtarvud:

2018 2017
1. Osakapitali puhasrentaablus - ROE (%) 36,00 13,17
2. Vara puhastentaablus - ROA (%) 19,00 4,91
3. Lihiajaliste kohustuste kattekordaja 0,35 0,03
4. Muugitulu juurdekasvutempo (%) 108,0 0,50

Finantssuhtarvude arvutamise metoodika:

Omakapitali puhasrentaablus — ROE(%)= puhaskasum/keskmine omakapital x 100
Vara puhasrentaablus — ROA(%)= puhaskasum/kesmine vara x 100

Luhiajaliste kohustuste kattekordaja= kaibevara/lihiajalised kohustused

Mulgitulu juurdekasvutempo(%)= (aruandeaasta miiigitulu/aruandeaastale eelnenud aasta miugitulu — 1) x 100

Juhatuse liige
Elvo Leppmaa
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Pohivarad
Finantsinvesteeringud
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

17 697
17 697

122 000
122 000
139 697

50 340

50 340

17 395
17 395
67 735

6 000
39976
25986
71962

139 697

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

1331 2
1331

122 000
122 000
123331

46 763 3
858 4
47 621

29734 3
29734
77 355

6 000
33920
6 056
45 976
123331
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Muugitulu 33238 15985 5
Kaubad, toore, materjal ja teenused -82 -82 6
To6j6ukulud -5 437 -7 546 7
Arikasum (kahjum) 27 719 8 357
Intressikulud -1733 -2301
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 25 986 6 056
Aruandeaasta kasum (kahjum) 25986 6 056
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017 Lisanr
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 27719 8 357
Aritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -857 74 4
Makstud intressid -1733 -2301
Kokku rahavood éaritegevusest 25129 6 130
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 3000 0 3
Saadud laenude tagasimaksed -11 763 -11 204 3
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -8 763 -11 204
Kokku rahavood 16 366 -5 074
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1331 6 405 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 16 366 -5074
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 17 697 1331 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2017

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2018

Osakapital Jaotamata kasum
nimivaartuses (kahjum)
6 000 33920
6 056
6 000 39976
25986
6 000 65 962

Kokku

39 920

6 056

45 976

25986

71962

2018. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Piirsalu Jaht OU 2018. Aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS) RpS &3 punkt?

Seadusest tulenevalt esitatakse 2018. aastaaruanne elektrooniliselt
Piirsalu Jaht OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt. Vaartuste ja kohustuste hindamiseks on kasutatud
parimaid hetkel teada olevaid indikaatoreid, muude asjaolude ilmnemistel véivad ka tulemused olla teistsugused

Finantsvarad

Finantsvarade all kajastatakse Piirsalu Jaht OU'le kuuluvat Palivere Jahipiirkond OU vddrandatud osade maksumust.

Raha

Rahanaléhendid on rahavoogude aruandes arvelduskonto ja kassa jaék.

Piirsalu Jaht OU rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil, mille puhul on &ritegevuse rahavoogude leidmiseks

korrigeeritud puhaskasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mdju, (investeerimis- ja finantseerimistehingute mdju) ja aritegevusega
seotud kaibevarade ning luhiajaliste kohustuste saldode muutused.

Varud

Tooraine ja materjal ning ostetud kaup mudgiks vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest
mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veo ning teistest kuludest. Varude kuludesse kandmisel kasutatakse kaalutud
keskmise hinna meetodit.

Tulud

Mulgitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba mitgi puhul on maugitulu tekkimise momendiks kauba
omandibiguse Uleminek ostjale. Intressitulu kajastatakse tekkep@hiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib ndudedigus dividendidele.

Seotud osapooled

Piirsalu Jaht OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) omanikke;

b) juhtkonna ning juhatuse liikmeid;

c) eelpool loetletud isikute lahikondlasi.

Aruandeperioodil ei ole teostatud seotud osapooltega tehinguid turuhindadest madalamate hindadega.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
pank 10 580 1151
kassa 7117 180
Kokku raha 17 697 1331
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Lisa 3 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
luhiajal.laen jur isikule
luhiajl.laen omanikule

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised vdlakirjad
14-023163-JI

Pikaajalised vélakirjad
kokku

Laenukohustised kokku

Luhiajalised laenud
luhiajal.laen jur isikule

Lihiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
14-023163-JI

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2018

35 000
3000

38 000

29735

29735

67 735

31.12.2017

35000

35 000

41 497

41 497

76 497

2018. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar  Alusvaluuta
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul

35 000

3000

38 000

12 340 17 395 4,869% eur

12 340 17 395

50 340 17 395

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi Intressiméaéar  Alusvaluuta
12 kuu 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul jooksul

35 000

35 000

11 763 29734 4,869% eur

11 763 29734

46 763 29734

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad toovotjatele

Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2018

31.12.2017

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul
628
230
858

Ldpptahtaeg

2021

Ldpptahtaeg

2021

628
230
858
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Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
jahiteenus EMTAK01701

Kokku mudgitulu

Lisa 6 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

pangateenus
raamatupidamisteenus

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 7 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
tootuskindlustus

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale

Lisa 8 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

Piirsalu Jaht OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) omanikke;
b) juhtkonna ning juhatuse liikkmeid;
c) eelpool loetletud isikute lahikondlasi

2018

33 238
33 238
33238

33238
33238

2018
22
60
82

2018
4063
1341

33
5437

2018
4063

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

15985
15985
15985

15985
15985

2017
22
60
82

2017
5640
1861

45
7 546

2017
5640

10
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Aruandeperioodil ei ole teostatud seotud osapooltega tehinguid turuhindadest madalamate hindadega.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 22.04.2019

Piirsalu Jaht OU (registrikood: 12628838) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELVO LEPPMAA Juhatuse liige 28.04.2019



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 39976
Aruandeaasta kasum (kahjum) 25 986
Kokku 65 962
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 39976
Aruandeaasta kasum (kahjum) 25986

Kokku 65 962



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Jahindus ja seda teenindavad tegevusalad

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Veiko Leppmaa 38712254712 Eesti
Urmas Lai 36106264710 Eesti
Siim Niit 38703034717 Eesti
Kristo Kanter 37910274717 Eesti
lvar Kanter 35804274715 Eesti
Elvo Leppmaa 36009224727 Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5185265

E-posti aadress elvoleppmaa@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

01701 33238 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1000 EUR
(Lihtomand)

1000 EUR
(Lihtomand)

1000 EUR
(Lihtomand)

1000 EUR
(Lihtomand)

1000 EUR
(Lihtomand)

1000 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



